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11.

Ders Izlencelerine
Ulasabilirlige Yonelik
Ogrenci Memnuniyet
Duzeyi

SayI

20.0

20.0

20.0

60.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

73.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

73.0

100.0

20.0

11.

Egitim/Ogretim
Ortamlarina Yonelik
Ogrenci Memnuniyet
Duzeyi

Sayl

20.0

20.0

20.0

60.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

68.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

68.0

100.0

20.0

11.

Egitim/Ogretim
Ortamlarina Ydnelik
Ogretim Elemani
Memnuniyet Diizeyi

Puan%

20.0

10.0

20.0

60.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

11.

Program
Kontenjanlarinin Tercih
Doluluk Orani

Yiizde(
%)

20.0

10.0

20.0

60.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

100.0

0.0

0.0

0.0

0.0

100.0

100.0

20.0

11.

Program tasarim,
izlenmesi ve
giincellenmesi
siireclerinde paydaslar
(Ogrenci ve Dis paydas)
ile yapilan toplanti sayisi

SayI

20.0

20.0

20.0

1.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

1.0

0.0

0.0

0.0

1.0

100.0

20.0

1.2

Danigmanhk
Hizmetlerinden Ogrenci
Memnuniyet Diizeyi

SayI

20.0

60.0

40.0

60.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

70.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

70.0

100.0

20.0

1.2.

Egitim/Ogretim
Materyallerine Yénelik
Ogrenci Memnuniyet
Duzeyi

SayI

20.0

30.0

40.0

60.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

68.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

68.0

100.0

20.0

1.2

Ogrencilere yonelik
yapilan sosyal ve
kiltarel etkinlik sayisi
(konser, gezi, tiyatro
gosterisi, vb.)**

SayI

20.0

null

1.0

0.0

0.0

0.0

1.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

1.0

100.0

20.0

1.2.

Odgrencilerin egitim
6gretim streglerinden
memnuniyet orani **

Yiizde(
%)

20.0

60.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

70.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

70.0

100.0

20.0

1.2

Ogrencilerin Mesleki
gelisimine Yonelik
Yapilan Faaliyet Sayisi

SayI

20.0

1.0

0.0

0.0

0.0

0.0

1.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

1.0

100.0

20.0




1.3. Olgme Araclarinin Sayr | 50.0 50.0 |(50.0 60.0 (0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 70.0 |0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 70.0 |100.0 |50.0
Ogrenme Hedeflerine
Uygunluguna Yanelik
Memnuniyet Diizeyi
1.3. Sinavlarin Uygun Ortam 50.0 50.0 |(50.0 60.0 (0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 71.0 |0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 71.0 |100.0 |50.0
ve Kosullarda Yiizde(
Yapildigina Yonelik %)
Memnuniyet Diizeyi
14. Ogrencilere Yénelik 50.0 60.0 |60.0 60.0 (0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 100.0 | 0.0 0.0 100.0 | 100.0 |50.0
Uyum Etkinligine Yizde(
Katilim Orani %)
14. Uyum Etkinliklerine Sayr | 50.0 20.0 |20.0 60.0 (0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 68.0 |0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 68.0 |100.0 |50.0
Yonelik Ogrenci
Memnuniyet Diizeyi
5.6. Mezun Bilgi Sistemine 30.0 20.0 0.0 60.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Kaydedilen Ogrenci Yizde(
Orani %)
5.6. Mezunlara Yénelik Sayr | 70.0 80.0 (80.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 100.0 | 70.0
Faaliyet Sayisl
3.6. Belirlenen risklerin Oran |50.0 0.0 20.0 60.0 (0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
giderilme orani
3.6. Risk Degerlendirme Sayr | 50.0 80.0 (80.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 1.0 100.0 |50.0
Toplanti Sayisi
5.5. Calisan Memnuniyet Oran | 20.0 64.0 |10.67 |60.0 |0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Anketine Katilm Orani
5.5. Calisan Memnuniyeti SayI 20.0 BKYS (10.0 20.0 60.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Orani (Anket Sonucu) kullana
n
Univer
siteler
5.5. Ogrenci Kalite Saat | 20.0 - - 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Elgilerine yénelik
yapilan faaliyet sayisi
5.5. Ogrenci Memnuniyet 20.0 10.0 40.0 60.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 100.0 | 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 100.0 | 100.0 | 20.0
Anketine Katihm Orani | Ylzde(
%)
5.5. Ogrenci memnuniyet 20.0 - null 60.0 (0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 68.0 |0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 68.0 |100.0 |20.0
oran|** Yiizde(
%)
15. Orglin 6gretim 25.0 - - 60.0 |0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
programlarinda uzaktan |Yiizde(
egitimle yurtilen %)
derslerin toplam ders
sayisina orani **
15. Uzaktan egitim alt 50.0 40.0 (40.0 60.0 (0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 740 |0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 74.0 |100.0 |50.0
yapisina yonelik dgrenci |Ylizde(
memnuniyet diizeyi %)
15. Uzaktan egitimde 25.0 60.0 |60.0 60.0 (0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 740 |0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 74.0 |100.0 |25.0
6grenme kaynaklarina | Yzde(
erisilebilirlige yonelik %)
6grenci memnuniyet
diizeyi
Toplam Bagari Orani 76.88
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